
Id: XEXQAJYSKBXLMRDIWGGDHLLAN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/97/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 15 września 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu systemowego pod nazwą „Mówię, czytam i rozumiem  
wyrównywanie szans edukacyjnorozwojowych dzieci na I etapie nauki we wszystkich szkołach 
podstawowych w Gminie Stegna” w ramach Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach” Poddziałania 9.1.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Stegna uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza  się  do  realizacji  projekt  systemowy  pod  nazwą  „Mówię,  czytam  i rozumiem   
wyrównywanie  szans  edukacyjnorozwojowych  dzieci  na  I etapie  nauki  we wszystkich  szkołach  podstawowych 
w Gminie Stegna” stanowiący odpowiedź na nabór wniosków o dofinansowanie projektów systemowych z zakresu 
indywidualizacji  nauczania  dzieci  klas  IIII  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  Programu 
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  20072013  w ramach  Priorytetu  IX.  „Rozwój  wykształcenia  i kompetencji 
w regionach”  Działania  9.1.  „Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  i zapewnienie  wysokiej  jakości  usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty” Poddziałania 9.1.2. „Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów 
z grup  o utrudnionym  dostępie  do  edukacji  oraz  zmniejszenie  różnic  w jakości  usług  edukacyjnych”,  nr WND
POKL.09.01.0222267/11. 

2. Realizacja projektu odbywać się będzie we wszystkich szkołach podstawowych w Gminie Stegna w okresie 
od 01.09.2011r. do 31.07.2012r. 

§ 2. Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Stegna  do  podpisania  umowy  o dofinansowanie  projektu 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: XEXQAJYSKBXLMRDIWGGDHLLAN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przystąpienie Gminy  Stegna  do  projektu  Indywidualizacja  nauczania w klasach  IIII ma  na  celu wyrównywanie 
szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych. Uchwałą Nr 1087/76/11 z dnia 8 września 2011 r. Zarząd Województwa Pomorskiego zatwierdził 
złożony  przez  Gminę  Stegna  wniosek  nr  WNDPOKL.09.01.0222267/11  o dofinansowanie  projektu 
systemowego  z zakresu  indywidualizacji  nauczania  dzieci  kl.  IIII  ze  środków  Europejskiego  Funduszu 
Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 w ramach Priorytetu IX. „Rozwój wykształcenia 
i kompetencji  w regionach”  Działania  9.1.  „Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  i zapewnienie  wysokiej  jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty” Poddziałania 9.1.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”. Na 
realizację  projektu  gmina  otrzyma  środki  finansowe  w wysokości  135  330,00  zł.  Projekt  nie  przewiduje 
zapewnienia wkładu własnego organu prowadzącego szkołę. Podjęcie niniejszej uchwały jest wymagane jako jeden 
z załączników do podpisania umowy o dofinansowanie wniosku. 


